
 

 

ZARZĄDZENIE NR 815/2022 

WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655) w związku z Uchwałą Rady Gminy 

Zapolice XXXIX/280/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 

2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   32 295 121,34 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                24 021 758,88 zł, 

b) dochody majątkowe                            8 273 362,46 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   34 195 777,58 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 24 054 027,43 zł, 

b) wydatki majątkowe                           10 141 750,15 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Zapolice 

 

 

Witold Oleszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 981



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 815/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
 

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 636 320,16 0,00 18 500,00 654 820,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 736,80 0,00 0,00 7 736,80 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 343 646,00 0,00 21 568,00 365 214,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 75 736,00 0,00 21 568,00 97 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 39 736,00 0,00 21 568,00 61 304,00 

bieżące razem: 18 160 706,07 0,00 40 068,00 18 200 774,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 981



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
93 321,30 0,00 0,00 93 321,30 

 majątkowe 

majątkowe razem: 8 273 362,46 0,00 0,00 8 273 362,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 974 375,19 0,00 0,00 4 974 375,19 

 
 

 
 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
 

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 820 984,81 0,00 0,00 5 820 984,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 32 255 053,34 0,00 40 068,00 32 295 121,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
5 067 696,49 0,00 0,00 5 067 696,49 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 981



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 815/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

 

                  Rodzaj zadania: Własne 

                  
 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 705 625,19 7 705 625,19 6 795 091,00 5 139 631,00 1 655 460,00 623 503,16 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 724 125,19 7 724 125,19 6 813 591,00 5 139 631,00 1 673 960,00 623 503,16 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 220,00 3 220,00 3 220,00 300,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 720,00 21 720,00 21 720,00 300,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 294 371,27 1 294 371,27 1 006 967,27 483 218,94 523 748,33 0,00 287 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 568,00 21 568,00 208,00 0,00 208,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 315 939,27 1 315 939,27 1 007 175,27 483 218,94 523 956,33 0,00 308 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 104 783,04 104 783,04 65 223,04 19 387,04 45 836,00 0,00 39 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 568,00 21 568,00 208,00 0,00 208,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 351,04 126 351,04 65 431,04 19 387,04 46 044,00 0,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 334 724,77 18 192 974,62 15 419 785,93 8 932 414,12 6 487 371,81 1 652 195,16 887 968,00 132 675,53 0,00 100 350,00 10 141 750,15 10 141 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 068,00 40 068,00 18 708,00 0,00 18 708,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 374 792,77 18 233 042,62 15 438 493,93 8 932 414,12 6 506 079,81 1 652 195,16 909 328,00 132 675,53 0,00 100 350,00 10 141 750,15 10 141 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 981



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  
 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 820 984,81 5 820 984,81 513 248,81 260 541,03 252 707,78 0,00 5 307 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 820 984,81 5 820 984,81 513 248,81 260 541,03 252 707,78 0,00 5 307 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 981


		2023-02-06T13:16:52+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




